

## **AAT domicilejendomme ApS**

Toftevej 4  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 37229911

## **Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Hans-Jørn Allermann

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

AAT domicilejendomme ApS  
Toftevej 4  
8500 Grenaa

CVR-nr.: 37229911

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

### Direktion

Hans-Jørn Allermann

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i investering i, og udlejning af fast ejendom, og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 224 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>413.669</b>	<b>366.497</b>
Administrationsomkostninger		(12.800)	(83.550)
<b>Driftsresultat</b>		<b>400.869</b>	<b>282.947</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(3.789)
Andre finansielle omkostninger		(114.643)	(91.072)
<b>Resultat før skat</b>		<b>286.226</b>	<b>188.086</b>
Skat af årets resultat	1	(62.262)	(42.647)
<b>Årets resultat</b>		<b>223.964</b>	<b>145.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		223.964	145.439
		<b>223.964</b>	<b>145.439</b>



**Balance pr. 30.09.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.761.274	5.052.800
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>4.761.274</b>	<b>5.052.800</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.761.274</b>	<b>5.052.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.589	0
Udskudt skat		0	4.300
Andre tilgodehavender		3.034	61.475
Periodeafgrænsningsposter		0	5.166
<b>Tilgodehavender</b>		<b>144.623</b>	<b>70.941</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>144.623</b>	<b>70.941</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.905.897</b>	<b>5.123.741</b>

**Balance pr. 30.09.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.206.575</u>	<u>982.611</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.306.575</u></b>	<b><u>1.082.611</u></b>
Udskudt skat		<u>16.700</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>16.700</u></b>	<b><u>0</u></b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>41.262</u>	<u>7.547</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>41.262</u></b>	<b><u>7.547</u></b>
Bankgæld		1.647.872	3.797.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	232.617
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.834.256	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		7.547	0
Anden gæld		<u>39.185</u>	<u>3.788</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.541.360</u></b>	<b><u>4.033.583</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.582.622</u></b>	<b><u>4.041.130</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.905.897</u></b>	<b><u>5.123.741</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	100.000	982.611	1.082.611
Årets resultat	0	223.964	223.964
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>1.206.575</b>	<b>1.306.575</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	41.262	7.547
Ændring af udskudt skat	<u>21.000</u>	<u>35.100</u>
	<b><u>62.262</u></b>	<b><u>42.647</u></b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		5.606.317
Afgange		<u>(170.765)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>5.435.552</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(553.517)
Årets afskrivninger		<u>(120.761)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(674.278)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>4.761.274</u></b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår fra d. 30.09.2018 indgår selskabet i en dansk sambeskatning med Hans-Jørn Allermann Holding 2014 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 5.015 t.kr., i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi udgør 4.761 t.kr. pr. 30.09.2019
